[image: Obraz zawierający logo, symbol, Grafika, Czcionka]
Mogilno, dnia     .11.2025 r.

OR.272.68.2025
Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

[bookmark: _Hlk212018634]Dotyczy postępowania pn.: „Zakup ładowarki teleskopowej niezbędnej do zapewnienia ochrony ludności i obrony cywilnej na obszarze powiatu mogileńskiego”

Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę o sile pociągowej 8585 daN?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o sile pociągowej 8585 daN.
Pytanie 2
Czy zamawiający dopuszcza pompę hydrauliczną o wydajności min 247/min.
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza pompy hydraulicznej o wydajności min 247/min.
Pytanie 3
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania dostawy do 15 stycznia 2026 roku?
Ładowarka spełniająca powyższe parametry - została potwierdzona przez producenta którego chcemy zaoferować - że będzie wyprodukowana w 51 tygodniu 2025 roku. Jest to tydzień przed przerwą świąteczną producenta i nie gwarantuje On że uda się w tym tygodniu znaleźć transport, który dostarczy ładowarkę do naszego oddziału. Jeśli się to nie uda maszyna zostanie dostarczona po przerwie świątecznej po nowym roku, Niestety nie mamy na to wpływu, a termin wykonania dostawy jest w powyższym okresie trudny do zrealizowania.
Odpowiedź 3
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania dostawy do 15 stycznia 2026 roku. 
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